

JP MONTAGE ApS

Snødevej 142
5953 Tranekær

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2019

John Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JP MONTAGE ApS
Snødevej 142
5953 Tranekær

Telefonnummer: 23422221

CVR-nr: 28659059

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for JP MONTAGE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Asperup, den 31/07/2019

Direktion

John Poulsen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabet er opstillet efter uændrede principper.

Indtægtskriterie

Indtægter er indregnet efter produktionsprincippet.

Materielle anlægsaktiver

Selskabets ejendom anvendes af selskabet. Der foretages ikke afskrivninger på ejendommen, idet scrapværdien overstiger den bogførte værdi.

Indretning af lejede lokaler samt andre maskiner og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

EDB 3 år

Automobiler 5 år

Driftsmateriel og inventar 5 år

Mindre driftsmidler med en anskaffelsessum på kr. 13.500 eller mindre afskrives fuldt ud i anskaffelsesåret.

Den forventede salgsværdi ved afskrivningsperiodens udløb er ansat til kr. 0.

Skyldig og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skatter af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0 %.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.122.475	2.392.657
Eksterne omkostninger		-1.914.831	-1.547.618
Bruttoresultat		207.644	845.039
Personaleomkostninger		-660.184	-649.982
Resultat af ordinær primær drift		-452.540	195.057
Øvrige finansielle omkostninger		-42.765	-45.536
Ordinært resultat før skat		-495.305	149.521
Årets resultat		-495.305	149.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-495.305	149.521
I alt		-495.305	149.521

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		220.000	220.000
Materielle anlægsaktiver i alt		220.000	220.000
Anlægsaktiver i alt		220.000	220.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.247	237.247
Andre tilgodehavender		390.830	595.460
Tilgodehavender i alt		548.077	832.707
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000	10.000
Likvide beholdninger		4.411	
Omsætningsaktiver i alt		562.488	842.707
Aktiver i alt		782.488	1.062.707

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		21.190	21.190
Overført resultat		-217.890	277.415
Egenkapital i alt		-71.700	423.605
Gæld til banker		435.747	369.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		339.880	167.060
Skyldig selskabsskat		13.189	13.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.372	86.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		854.188	639.102
Gældsforpligtelser i alt		854.188	639.102
Passiver i alt		782.488	1.062.707

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet udfører montage og reparationsopgaver vedrørende byggeri.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst ejerpantebreve kr. 150.000 i fast ejendom med en bogført værdi på kr. 220.000 til sikkerhed for bankgæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3